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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada — Government

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/Ministarstvo Obrazovanja i Nauke,
Tehnologije i Inovacija / Ministry of Education, Science, T echnology and Innovation

Kabineti i Ministrit / Kabinet Ministra / Cabinet of the Minister

Datg: 4’6 . 42 202/
Nr. OIR /359

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, n& mbéshtetje t& nenit 8, 10 dhe 11 t&
Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive
t€ Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7/01 mars 2019) si dhe nenit 8 paragrafit 1 nénparagrafit 1.4, shtojcés
1 pika 7 e Rregullores (QRK) nr. 02/2021 pér fushat e pergjegjésisé administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive dhe Rekomandimit t& Komisionit vlerdsues pé€r pérzgjedhjen e
pérfituesve pér thirrjen pér mbéshtetje financiare pér studentet vajza/gra né fushat STEM nr. 4431 &
dt.13.12.2021, nxjerr:

VENDIM

Pér publikimin e listés sé rishqyrtuar pér pérfitueset e mbéshtetjes financiare pér studentet
vajza/gra né fushat e Shkencave, Teknologjis€, Inxhinierisé¢ dhe Matematikés (STEM)

1. Publikohet lista (pjesérisht) e rishqyrtuar nga Komisioni vlerésues pér pérzgjedhjen e
pérfitueseve pér thirrjen pér mbéshtetje financiare pér studentet vajza/gra né fushat STEM,
bazuar nga vendimi nr. 3203/2-1K, dt. 08.12.2021 i Komisionit pér ankesa t& népunésve publik
dhe ankesave tjera né MASHTL

2. Lista e rishqyrtuar e pérfitueseve studente vajza/gra n€ fushat STEM é&shté si mé poshté:
1. Adea Zogu, Universiteti i Pejés, Teknologji Ushgimore

2. Adenita Luta, Universiteti i Prishtings, Shkenca Kompjuterike

3. Adhuresa Sylejmani, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
4. Adifete Salihu, Universiteti i Prishtiné&s, Kimi Inxhinierike

5. Aferdita Hasallari, Universiteti i Prishtin&s, Kimi Inxhinierike




Agnesa Ademi, Universiteti i Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike
Agnesa Fetahi, Universiteti i Prishtinés, Biologji
Agnesa Hajdaraj, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
Agnesa Krasniqi, Universiteti i Prizrenit, Dizajn Softueri
- Agnesa Neziri, Universiteti i Prishtinés, Matematiké
- Agnesa Sylejmani, Universiteti i Prishtings, Konstruktiv
- Agnesa Tifeku, Universiteti i Prishtinés, Matematiké
- Agnesa Zeqiri, Universiteti i Prishtings, Shkenca Kompjuterike
- Agnese Rexhepi, Universiteti i Prishtinés, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
. Aida Krasniqi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
. Alda Sinani, Universiteti i Prishtings, Elektronike, Automatiké dhe Robotiké
- Ajete Krasniqi, Universiteti i Prishtinés, Matematiké Financiare né Banka dhe Siguri
- Ajshe Selmani, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
. Albana Gashi, Universiteti i Prishtin&s, Biologji
. Arbana Neziraj, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
. Albanita Osmani, Universiteti i Prishtinés, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
. Albena Hasolli, Universiteti i Prizrenit, Dizajn Softueri
. Alberiana Tofaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
. Albijana Shala, Universiteti i Prishtinés, Matematiké
. Albina Ahmeti, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
. Albina Beci, Universiteti i Prishtinés, Konstruktiv
. Albina Gashi, Universiteti i Prishtings, Biologji
. Albina Hoxha, Universiteti i Prishtinés, Hidrotekniké
. Albina Maloku, Universiteti i Prishtings, Automatiké e Kompjuterizuar dhe Robotiké
. Albina Sadikaj, Universiteti i Prishtings, Mekatroniké
. Albiona Ahmeti, Universiteti I Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike
- Albiona Kukaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
. Albiona Mustafa, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
- Albulena Ajvazi, Universiteti i Prishtinés, Fiziké
- Alketa Bala. Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike
- Alketa Zekaj. Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
. Alkide Gashi, Universiteti i Prishtinés, Komunikacion dhe Transport
. Alma Demi, Universiteti i Prishtings, Elektroenergjetiké
. Alma Gashi, Universiteti i Prishtings, Matematiké financiare, Banka dhe Sigurime
40. Alma Sadrija, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
41. Almira Shaqiri, Universiteti i Prishtings, Dizajn Softueri
42. Altina Bytyqi, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike
43. Anda Hamiti, UP, Elektroniké, Automatike dhe Robotiké
44. Andeté Islami, Universiteti i Ferizajt, Informatika e Aplikuar
45. Anesa Selmani, Universiteti i Prishtinés, Shkenca Kompjuterike
406. Anila Fazliu, Universiteti 1 Prishtinés, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
47. Anila Luta, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatike dhe Robotiké
48. Anila Ymeri, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
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- Anita Hasani, Universiteti i Prishtinés, Shkenca Kompjuterike

- Anita Mjeku, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

- Anita Musa, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

. Anjeza Gashi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softverike

- Anjeza Gjauri, Universiteti i Prishtings, Matematiké

- Anjeza Sfishta. Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
- Anjeza Tahiri, Universiteti i Mitrovicgs, Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore

. Anzotike Bilalli, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

. Arbana Berisha, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment
. Arbenita Asllani, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

. Arbenita Nebihi, Universiteti i Prishtinés, Hidrotekniké

. Arbenite Musaj, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

- Arbéreshé Rexha, Universiteti i Prishtinés, Matematiké

. Arberie Berisha, Universiteti i Prishtinés, Fiziké

. Arbnora Sadiku, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

. Arbnore Qorraj, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

- Arbnore Thagqi, Universiteti i Prishtinés, Ekologji dhe Mbrojtje e Mjedisit

. Arbresha Ujupi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Arda Mazreku, Universiteti i Prizrenit, Dizajn Softueri

Ardiana Lahi, Universiteti i Prishtings, Gjeodezi

Ardita Abazi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore
Ardita Kadriu, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
Ardita Merovei, Universiteti i Prishtinés, Fiziké

Argjende Zabergja, Universiteti i Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike

Ariana Jaka, Universiteti 1 Prishtinés, Fiziké

Ariana Latifi, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
Ariana Tupella, Universiteti i Prishtings, Fiziké

Arife Dervishi, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
Arijesa Muja, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

Arita Alidema, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

Arjet€ Sadiku, Universiteti i Prishtinés, Automatiké e Kompjuterizuar me Robotiké
Arlinda Halimi, Universiteti i Gjilanit, Shkenca Kompjuterike

Arlinda Ibrahimi, Universiteti i Mitrovicés, Materiale dhe Metalurgji

Arlinda Kastrati, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

- Arlinda Xhemajli, Universiteti i Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Arlinda Zeqiraj, Universiteti i Prishtinés, Komunikacion dhe Transport

Armenita Bogaj, Universiteti i Prishtinés, Elektronike

Arnisa Sejdiu, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatike dhe Robotika
Arrita Muhaxhiri, Universiteti i Prishtings, Kimi

Arta Perdibuka, Universiteti i Prishtinés, Matematiké

Artine Hoxha, Universiteti i Prishtings, Automatiké e kompjuterizuar me Robotiké
Artiola Kameri, Universiteti i Prishtinés, Biologji

- Arvesa Shala, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji




92. Atdhetare Ismajli, Universiteti i Prishtinés, Fiziké
3. Aulona Limani, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
94. Aulona Zejnullahu, Universiteti i Gjilanit, Matematiké Arsimoré
95. Aulone Hoti, Universiteti 1 Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
96. Aurela Gjoshi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri e Mjedisit
97. Aurora Morina, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieria Industriale dhe Menaxhment
98. Azra Qunglla, Universiteti i Prishtings, Matematiké
99. Adea Sadikaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
100. Bahtiije Morina, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké
101. Barbana Heta, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké
102. Bardha Bujupi, Universiteti i Prishtinés, Biologji
103. Bardha Januzi, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké
104. Bardha Qafleshi, Universiteti i Prizrenit, Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi
105. Belinda Zhegrova, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
106. Besa Asllani, Universiteti i Prishtinés, Hidroteknike
107. Besiana Kurtaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
108. Besmire Geci, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké
109.Blena Vrajolli, Universiteti i Prishtings, Inxhinieria e Mjedisit
110. Bleona Curri, Universiteti i Prishtings, Automatiké e Kompjuterizuar dhe Robotiké
111.Bleona Gubetini, Universiteti i Prishtings, Kimi Inxhinierike
112.Bleona Jashari, Universiteti i Prishtinés, Automatiké e Kompjuterizuar me Robotiké
113. Bleona Konjuhi, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike
114. Bleona Kukaj, Universiteti i Prishtinés, Komunikacion dhe Transport
115.Blerdona Racaj, Universiteti i Prishtinds, Matematiké
116. Blerentina Demhasaj, Universiteti i Prishtinés, Mekatroniké
117.Blerina Ahmeti, Universiteti i Mitrovicés, Inxhinieri ekonomike
118. Blerina Demhasaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhmenti
119. Blerina Derguti, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
120. Blerina Januzaj, Universiteti i Prishtings, Kimi Inxhinierike
121. Blerina Selmani. Universiteti i Prishtings, Matematiké financiare né banka dhe sigurime
122.Blerona Aliu, Universiteti i Prishtinés, Shkenca kompjuterike
123. Blerona Ibrahimi, Universiteti i Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike
124. Blerona Sahiti, Universiteti i Mitrovicés, Inxhinieri Ekonomike
125. Blerta Bajrami, Universiteti i Prishtinés, Konstruktiv
126.Blerta Gallapeni, Universiteti i Prishtings, Matematiké
127. Blerta Kaqandolli, Universiteti i Prishtinés, Automatiké e Kompjuterizuar dhe Robotiké
128. Blerta Mecini, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
129. Blerta Sahiti. Universiteti i Prishtings, Kimi
.Blerta Selmani, Universiteti i Prishtinds, Matematiké Financiare
-Blerta Sopaj. Universitet i Prizrenit, Dizajn Softueri
-Blerta Topanica, Universiteti i Prishtings, Biologji
.Bline Musliu, Universiteti i Prishtinés, Matematiké
.Blinera Arifi, Universiteti i Prishtings, Fiziké
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135. Blinera Hajdari, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

136. Blinera Hysenaj, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

137. Bukurije Terrnava, Universiteti i Prishtinés, Automatiké e Kompjuterizuar me Robotiké
138. Dafina Mehmeti, Universiteti i Mitrovicés, Materiale dhe Metalurgji

139. Dafine Buleshkaj, Universiteti i Prishtings, Shkenca Kompjuterike

140.Dea Lala, Universiteti i Prishtinés, Prodhim Bimor

141. Deliza Sylejmani, Universiteti 1 Prishtings, Kimi

142.Detjona Lika, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

143. Diana Beqiri, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

144 Diana Zymberi, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

145. Diare Dagqi, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

146. Diella Simnica, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

147.Diellza Aliu, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

148. Diellza Berisha, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti
149. Diellza Gashi, Universiteti i Prishtings, Fiziké

150. Diellza Gllareva, Universiteti i Prishtiés, Inxhinieri Kompjuterike

151. Diellza Hasolli, Universiteti i Prishtinés, Teknologji Ushqimore me Bioteknologji
152. Diellza Krasniqi, Universiteti i Prishtinés, Fiziké

153. Diellza Rexhaj, Universiteti 1 Prishtinés, Termoenergjetiké dhe Energjia e Ripértéritshme
154. Diellza Selimi, Universiteti i Prishtings, Elektroenergjetiké

155. Diellza Vranovei, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji

156. Diellze Mustafa, Universiteti i Prishtinés, Matematiké Financiare né Banka dhe Sigurime
157.Djellona Gerxhaliu, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
158.Djellone Zeqiraj, Universiteti i Prishtinés, Biologji

159.Djellza Berisha, Universiteti i Prishtinégs, Prodhimtari Bimore

160.Djellza Krosa, Universiteti i Prishtings, Matematiké

161. Djellza Morina, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhmenti
162.Djellza Preniqi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhmenti

163. Djellza Zajmi, Universiteti i Prishtinés, Biologji

164. Donike Musliu, Universiteti i Prishtinés, Kimi Inxhinierike

165. Donike Paqarizi, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji

166. Donita Sfishta, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment

167. Donita Smakiqi, Universiteti i Prishtings, Biologji

168. Donjeta Alijaj, Universiteti i Prishtinés, Telekomunikacion

169. Donjeta Bytyqi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

170. Donjeta Tifeku, Universiteti i Prishtinés, Konstruktiv

171.Donjeta Ymeri, Universiteti i Prishtin&s, Matematiké

172. Dora Krasniqi, Universiteti i Prishtings, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké

1'73. Dorentina Ejupi, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké

174. Dorentina Morina, Universiteti i Prishtinés, Matematiké

175.Doresa Osmanaj, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

176. Doris Hyseni, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké

177. Doruntina Gashi. Universiteti i Prishtinés. Automatiké e Kompjuterizuar me Robotiké




178. Doruntina Hoti, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

179. Doruntina Muja, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

180. Doruntina Shala, Universiteti 1 Prishtinés, Kimi

181.Dredhza Braina, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

182. Drizana Elshani, Universiteti 1 Prizrenit, Dizajnim i Softueréve

183. Edina Sahitaj, Universiteti i Prishtinés, Matematiké Financiare né Banka dhe Siguri
184. Edisona Koca, Universiteti 1 Prishtinés, Konstruktiv

185. Edona Ademi, Universiteti 1 Prishtings, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
186.Edona Mehmeti, Universiteti 1 Prishtings, Kimi

187.Edona Bahtiri, Universiteti 1 Prishtinés, Kimi Inxhinierike

188. Edona Halimi, Universiteti 1 Prishtinés, Gjeografi

189.Edona Kryeziu, Universiteti i Prishtings, Dizajn Softueri

190. Edone Haziri, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké

191. Elda Drenica, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

192.Elda Regica, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
193. Elida Gashi, Universiteti 1 Prishtinés, Elektroniké

194.Eliza Zymeri, Universiteti 1 Prishtinés, Telekomunikacion

195. Elona Gervalla, Universiteti 1 Prishtings, Telekomunikacion

196. Elona Kagiu, Universiteti 1 Prishtings, Automatiké e kompjuterizuar me Robotiké
197. Elona Kasumi, Universiteti i Prishtinés, Teknologji ushgimore me Bioteknologji
198. Elona Paqarizi, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri kompjuterike

199.Elona Shllaku, Universiteti i Pejés, Teknologji Ushgimore

200. Elonita Krasniqi, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
201. Elsa Nishori, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

202.Elsa Shtaloja, Universiteti i Prishtings, Elektroenergjetiké

203.Elvira Hasani, Universiteti 1 Prishtinés, Shkenca Kompjuterike

204.Elvira Jahaj, Universiteti 1 Prishtings, Shkenca kompjuterike

205.Ema Jaka, Universiteti i Prishtinés, Biologji

206.Emira Shabani, Universiteti i Prishtinés, Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit
207.Enda Alidema, Universiteti 1 Prishtings, Matematiké

208.Enda Kendusi, Universiteti 1 Prishtinés, Fiziké

209. Ensare Islami, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinier1 Kompjuterike

210.Era Cacaj, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri e Mjedisit

211.Era Maliqi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
212. Era Morina, Universiteti 1 Prishtings, Kimi Inxhinierike

213.Era Ramoja, Universiteti 1 Prishtinés, Ekologji dhe Mbrojtje ¢ Mjedisit
214.Erblina Berisha, Universiteti 1 Prishtinés, Elektroniké, Automatike dhe Robotiké
215.Erdona Krasniqi, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké

216. Era Kadiri, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

217.Eremiré Aliu, Universiteti 1 Gjilanit, Matematiké Arsimore

218. Ereza Misini, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji

219.Eriola Haklaj. Universiteti 1 Prishtings, Telekomunikacion

220. Eriona Berisha, Universiteti 1 Prishtinégs, Konstruktiv




21. Eriona Kosumi, Universiteti i Prishtinés, Gjeodezi

.Eriona Mustafa, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
.Erita Beka, Universiteti i Prishtin&s, Komunikacion dhe transport

.Erité Hyseni, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri kompjuterike

.Erjona Bajraktari, Universiteti i Prishtin&s, Matematiké

.Erjona Muja, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment
.Erleta Nasufi, Universiteti 1 Prishtings, Automatiké e Kompjuterizuar dhe Robotiké
.Erlinda Hashani, Universiteti 1 Prishtings, Gjeografi

.Ermira Bajrami, Universiteti 1 Prishtinés, Dizajn Softueri

.Ermira Koci, Universiteti 1 Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike

.Erna Hulaj, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

.Ernesa Haxhiaj, Universiteti i Prishtin€s, Inxhinieri Kompjuterike

.Erodita Morina, Universiteti i Pejés, Teknologji Ushqimore

.Erolinda Dervishaj, Universiteti 1 Prizrenit, Dizajnim i Softueréve

.Erona Hasani, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké

.Erona Islami, Universiteti 1 Prishtin€s, Automatiké e Kompjuterizuar dhe Robotiké
.Erza Lalinovci, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti
.Erza Osdautaj, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké

.Erza Qorri, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

.Esra Demolli, Universiteti 1 Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
.Esra Qerimi, Universiteti i Prishtings, Inxhinieria elektrike dhe kompjuterike
.Eulena Morina, Universiteti I Prizrenit, Dizajnimi 1 Softueréve

.Eurona Lumi, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji

.Fatbardha Sylejmani, Universiteti 1 Gjilanit, Matematiké Arsimore

5.Fatjona Peci, Universiteti 1 Mitrovicés, Inxhinieri Ekonomike

.Fagjone Thaqi, Universiteti 1 Prishtinés, Shkenca Kompjuterike

247.Faze Ukaj, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieria e Ambientit

.Feride Bajrami, Universiteti 1 Prishtings, Kimi

.Feride Berisha, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

.Festina Bajrami. Universiteti 1 Prishtinés, Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
.Festina Gashi. Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

.Festina Hoxha, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

.Festina Imeraj, Universiteti 1 Prishtin€s, Inxhinieri Kompjuterike

.Festina Klinaku, Universiteti i1 Prishtinés, Shkenca Kompjuterike

.Festina Kozgori, Universiteti i Prishtinés, Matematiké

.Festina Qorrolli, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

.Fitore Ademi. Universiteti 1 Mitrovicés, Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
.Fitore Morina, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieria Elektronike

.Fitore Selimaj, Universiteti 1 Prishtinés, Kimi

.Fjolla Hajdarhoxha, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

.Fjolla Kelmendi, Universiteti 1 Prishtinés, Elektronike

.Fjolla Mazrekaj. Universiteti 1 Prishtings, Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikimit
.Fjolla Sahiti, Universiteti 1 Mitrovicés, Inxhinieria Ekonomike
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264.Fjolla Selimi, Universiteti i Prishtings, Shkenca Kompjuterike

265.Fjolla Spahiu, Universiteti i Prishtin&s, Mekatroniké

266.Fjolla Zhegrova. Universiteti i Prishtinés, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
267.Fjollé Krasniqi, Universiteti i Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike

268. Fjorda Tershnjaku, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
269.Fjosa Sadikaj, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieria e Mjedisit

270.Flaka Gashi, Universiteti i Prishtings, Biologji

271.Flaka Tahiraj, Universiteti 1 Prishtings, Kimi

272.Flake Krasniqi, Universiteti i Prishtinés, Teknologji Ushqimore me Bioteknologji
273.Florentina Geci, Universiteti 1 Mitrovicés, Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore
274 Florentina Leka, Universiteti 1 Prishtings, Shkenca Kompjuterike

275.Florentina Qeskaj, Universiteti 1 Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
276. Florina Berisha, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment
277.Fortesa Cena, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
278.Fortesa Hyseni, Universiteti i Prishtinés, Prodhim Bimor

279. Gentiana Cani, Universiteti 1 Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
280. Gentiana Hajdari, Universiteti i Prishtinés, Telekomunikacion

281. Gentiana Kastrati, Universiteti i Prishtinés, Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinierike

283. Gentiana Shabani. Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

284. Gentiane Idrizi, Universiteti 1 Prishtinés, Telekomunikacion

285. Gerta Berisha, Universiteti 1 Prishtinés, Teknologji Ushgimore

286. Gresa Gashi, Universiteti 1 Prishtinés, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
287. Gresa Halili, Universiteti 1 Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
288. Gresa Haxhiaj, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké

289.Gresa Hodolli, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

290. Gresa Jashari, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké

291.Gresa Popova, Universiteti 1 Prishtings, Elektroenergjetiké

.Gresa Salihi, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
.Gres€ Gashi — Januzaj, Universiteti i Prishtinés, Ekologji dhe Mbrojtje e Mjedisit
.Greta Isufi, Universiteti 1 Prishtinés, Hidrotekniké

.Hana Gojnovci, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgqimore me Bioteknologji
.Heroina Imishti, Universiteti i Prishtinés, Kimi

-Hirishahe Ilazi, Universiteti i Ferizajt, Inxhinieria Industriale me Informatiké
.Hygerta Hulaj, Universiteti i Prishtings, Elektroenergjetiké

99.Hyrije Salihu, Universiteti i Prizrenit, Dizajnimi i Softueréve

00.Ideja Ferati, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

.Irida Jashanica, Universiteti 1 Prishtinés, Telekomunikacion

.Isma Klinaku, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
.Jehone Kalaveshi. Universiteti i Prishtings, Shkenca Kompjuterike

.Jeta Berisha, Universiteti 1 Prishtings, Matematiké financiare né Banka dhe Sigurime
JJeta Kajtazi, Universiteti 1 Prishtings, Elektroenergjetiké

JJeté Lajei, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
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307.Jete Maliqi, Universiteti 1 Prishtings, Kimi Inxhinierike

308.Jetesa Veselaj, Universiteti 1 Prishtinés, Konstruktiv

309. Jetlira Fetahaj, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

310.Jonida Rafuna, Universiteti i Prishtinés, Gjeodezi

311.Kaltrina Cokli, Universiteti i Prishtinés, Gjeografi

312.Kaltrina Morina, Universiteti i Prishtinés, Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit
313.Kaltrina Rashiti, Universiteti 1 Prishtinés, Fiziké

314.Klea Kugi, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké

315.Kleda Gashi, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
316.Kosovare Gashi, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji,

317.Kosovare Sadiku, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké

318.Kreshnike Haziri, Universiteti i Prishtinés, Biologji

319.Laura Gashi, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri kompjuterike

.Laura Hasani, Universiteti i Prishtinés, Prodhim Bimor

.Laureta Beka, Universiteti 1 Mitrovicés, Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinierike
.Laureta Zeneli, Universiteti 1 Prishtings, Matematiké

.Laurete Musliu, Universiteti i Prishtinés, Biologji

.Learta Jusufi, Universiteti i Prishtinés, Kimi

.Lejla Krasniqi, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji

.Leona Hoxha, Universiteti 1 Prishtin€s, Matematiké financiare né Banka dhe Sigurime
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Prishtinés. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
346.Majlinda Zeqiri, Universiteti 1 Prishtinés, Kimi
347.Malsore Gajtani, Universiteti 1 Prishtinés, Biologji
348. Malsore Luzha, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké

7.Leona Syla, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike
8. Leonita Haxha, Universiteti 1 Mitrovicés, Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore
9.Leonita Mataj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
0.Leonita Mulaj, Universiteti i Pejés, Teknologji Ushgimore
1.Leonite Gllareva, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
2.Leonora Islami, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké
3.Liburna Berisha, Universiteti 1 Prishtin€s, Inxhinieri kompjuterike dhe Softuerike
4. Lindita Gerguri, Universiteti 1 Prishtings, Mekatroniké
5.Lindita Morina, Universitetl 1 Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike
6.Lindita Vrajolli, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike
37.Liresa Ferizaj, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

338.Lirigzone jaha, Universiteti 1 Prishtinés, Komunikacion dhe Transport

339.Lironé Bytyqi, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

340. Lirone Ejupi, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike

341.Liza Ademaj. Universiteti 1 Prishtinés, Biologji

342.Loresa Zeqiri, Universiteti 1 Prishtinés, Elektroniké

343. Loreta Basha, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

344, Loreta Kuleta, Universitet: 1 Prishtings, Matematiké

345. Lyre Pireva, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterik Majlinda Halilaj, Universiteti
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50.Margarita Nasufi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike

49.Margarita Dibrani, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
51

Marigona Ahmeti, Universiteti i Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike
2.Marigona Hamiti, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
53.Marigone Musliu, Universiteti 1 Gjilanit, Shkenca kompjuterike
4.Medina Murati, Universiteti i Prishtinés, Telekomunikacion
-Medine Hajredini, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
.Medine Haxhiu, Universiteti i Prishtinés, Prodhim bimor
7.Mejreme Rexhepi, Universiteti i Prishtinés, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
-Melisa Alaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri kompjuterike
9. Merita Derguti, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
-Mihrije Ibrahimi, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
.Mimoza Paloja, Universiteti i Prishtinés, Matematiké
.Mirela Duraku, Universiteti 1 Prizrenit, Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit
.Mirjeta Dema, Universiteti i Prishtinés, Matematike
.Mirjeta Izlamaj, Universiteti i Prishtinés, Kimi inxhinierike
-Mirjeté€ Hajdari, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké
-Nasibe Kadiri, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
-Nida Islami, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
.Nita Sylejmani, Universiteti i Prishtinés, Matematiké
9.Njomza Dili, Universiteti i Prishtin&s, Matematiké Financiare
70.Njomza Rexhepi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
.Nora Berisha, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
72.Nurie Berisha, Universiteti i Prishtings, teknologji Ushgimore me Bioteknologji
73. Oferte Ramadani, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
74. Olsa Jupolli, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
375.0lta Pllana, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
376.Orgesa Qorolli, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
377.0rgesa Vokshi, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké
378.Poema Rugova, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushqimore me Bioteknologji
379.Qendresa Bunjaku, Universiteti i Prishtings, Konstruktiv
380.Qendresa Gashi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment
381.Qendresa Potoku, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
382.Redona Selmanaj, Universiteti i Prishtinés, Shkenca kompjuterike
383.Riga Ferati, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
384.Rigona Maliqi. Universiteti i Prishtinés, Biologji
385.Rina Bekolli, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
386.Rina Berisha, Universiteti i Prishtinés, Kimi Inxhinierike
387.Rina Ismajli, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké
388.Rina Osmani. Universiteti 1 Gjilanit, Shkenca Kompjuterike
389.Rina Shabani, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
390.Rina Shabani, Universiteti i Prishtinés, Shkenca Kompjuterike
391.Rinesa Bibaj. Universiteti i Prishtinés, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
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.Rinesa Bujupaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
.Rinesa Gervalla, Universiteti i Prishtiné€s, Shkenca Kompjuterike
.Rinesa Imeri, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
.Rinesa Krasniqi, Universiteti i Prishtinés, Matematiké
.Rinesa Mala, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
.Rinesa Ymeri, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike
.Rinesa Zogiani, Universiteti i Prishtings, Elektroniké
99.Rinesa Zuzaku, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike
400.Rinesé Kqiku, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinier: Kompjuterike
401.Riona Berisha, Universiteti 1 Prishtings, Konstruktiv
402.Rita Potoku, Universiteti 1 Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike
403.Rona Latifaj, Universiteti 1 Prishtings, Shkenca kompjuterike
404.Rovena Hashani, Universiteti i Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji
405.Rozeta Meshi, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri kompjuterike dhe Softuerike
406. Rrezarta Berisha, Universiteti i Gjilanit, Shkenca Kompjuterike
407.Rrezarta Pllana, Universiteti 1 Prishtings, Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment
408. Rreze Hiseni, Universiteti 1 Prishtinés, Shkenca Kompjuterike
409.Rreze Vrapeani, Universiteti i Prishtinés, Shkenca kompjuterike
410.Rukije Berisha, Universiteti 1 Prizrenit, Dizajn Softueri
411.Sabrije Kozhani, Universiteti 1 Prizrenit, Konstruktiv
412.Sabrije Vugiterna, Universiteti 1 Prishtinés, Kimi inxhinierike;
413.Saime Sllamniku, Universiteti 1 Prishtinés, Kimi;
414.Samire Jashanica. Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike:
415.Sara Ademi, Universiteti 1 Prizrenit, Inxhinieri Kompjuterike;
416.Sara Bajraktari, Universiteti 1 Prizrenit, Dizajnim i Softueréve;
417.Sara Gojnovci, Universiteti 1 Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji;
418. Sara Haliti, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhiniert Kompjuterike;
419.Seide Osmani, Universiteti 1 Gjilanit, Matematiké Arsimore;
420. Selvije Bucolli, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri kompjuterike;
421.Semina Tasholli, Universiteti 1 Prishtinés, Kimi;
2.Servete Ahmeaaj, Universiteti 1 Prishtinés, Inxhinieri ¢ Ambientit;
3.Sevdije Salihu, Universiteti 1 Prizrenit, Inxhinieri Ekonomike;
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24. Shkurte Emini, Universiteti 1 Prishtings, Teknologji Ushgimore me Bioteknologji;

25. Shkurte Ismajli, Universiteti i Prishtinés, Gjeografi;

26. Shkurte Mustafa, Universiteti 1 Mitrovicés, Informatiké Inxhinierike;

27.Shkurte Shyti, Universiteti i Mitrovicés, Shkenca kompjuterike dhe Inxhinieri;
428. Shkurtesa Krosa, Universiteti 1 Prishtinés, Shkenca kompjuterike;
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0.Sugerta Bejta, Universiteti 1 Prishtinés, Gjeografi;

.Suhejla Hoxha, Universiteti 1 Prizrenit, Inxhinieri kompjuterike dhe Softuerike;
.Sumeja Veseli, Universiteti 1 Prizrenit, Inxhinieri Kompjuterike;

. Tefta Kelmendi, Universiteti i Prishtinégs, Elektroenergjetiké;

. Teuta Memaj. Universiteti 1 Prishtiné&s, Inxhinieri Kompjuterike;

9.Shgiponje Qevani, Universiteti 1 Prishtinés, Matematiké Financiare né Banka dhe Sigurime;
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435. Teuta Prokshaj, Universiteti i Prishtinés, Prodhim Bimor:

436. Trendelina Morina, Universiteti i Prishtinés, Mekatroniké;

437. Trime Ismajli, Universiteti i Prizrenit, Matematiké;

438.Tringa Baftiu, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike;
439. Tringa Sfishta, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké;

440. Tringa Ymeri, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri kompjuterike;

441. Urtina Avdija, Universiteti i Prizrenit, Shkencat ¢ Pyjeve dhe Mjedisit;
442.Vahide Hasani, Universiteti i Prishtinés, Matematiké;

443. Valdete Hasani, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri dhe Teknologji Ushgimore;
444. Valdete Salihu, Universiteti i Prizrenit, Inxhinieri Kompjuterike;

445. Valentina Dedinca, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike;

446. Valentina Jashari, Universiteti i Prishtinés, Matematiké;

447. Valmira Shala, Universiteti i Prizrenit, Inxhinieri Kompjuterike;

448. Valmire Avdyli, Universiteti i Prizrenit, Fizike:

449. Valtrina Cacaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike;
450. Vanesa Aliu, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike;

451. Vanesa Hasanaj, Universiteti i Pejés, Teknologji Ushgimore:

452. Vanesa Mjeku, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri industiale dhe menaxhment;
453. Vanesa Rama, Universiteti i Prishtinégs, Inxhinieri kompjuterike;

454. Venera Morina, Universiteti i Prishtinés, Biologji;

455. Venera Plakolli, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike;

456. Verona Kabashi, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike;
457. Verona Zeqiri, Universiteti i Prishtinés, Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit;
458. Vesa Hajrizi. Universiteti i Prishtinés, Kimi;

459. Vesa Konjusha, Universiteti 1 Prishtinés, Elektroenergjetiké;

460. Vesa Témava, Universiteti i Prishtinés, Shkenca Kompjuterike;

461. Vesa Tmava, Universiteti i Prishtinés, Kimi Inxhinierike;

462. Vesa Xerxa, Universiteti i Prishtings, Mekatroniké;

463. Vesa Zhitia, Universiteti i Prishtinés, Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké;
464.Vilza Dakaj, Universiteti i Prishtinés, Biologji;

465. Viola Gacaferri, Universiteti i Prishtings, Gjeografi;

466. Viola Milla, Universiteti i Prishtinés, Matematiké;

467. Vjollca Morina, Universiteti i Prishtinés, Fizike;

468. Vjosa Asllani, Universiteti i Prishtings, Komunikacion dhe Transport;

469. Vjosa Berisha, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké;

470. Vjosa Salihu, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike;
471. Vlera Gashi, Universiteti i Prishtings, Teknologji Informacioni dhe Telekomunikimi:
472.Vlera Kugi, Universiteti i Prishtings, Gjeodezi;

473. Vlere Boshnjaku, Universiteti i Prishtings, Matematiké:

474. Vlere Tahiri, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri kompjuterike;

475. Valéza Sfishta, Universiteti i Prishtings, Automatiké e Kompjuterizuar me Robotiké;
476. Vlora Gjoka, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike:

477. Xheneta Hasani, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike:
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478. Xhentiana Zeka, Universiteti i Prishtinés, Prodhim Bimorg;

479. Xhylsime Krasniqi, Universiteti i Prishtings, Kimi Inxhinierike;

480. Yllez Baftiu, Universiteti i Prishtinés, Matematiké;

481. Ylleza Berisha, Universiteti i Prishtinés, Mekatronike;

482. Yllka Bicaj, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike;

483. Yllka Dallku, Universiteti i Prishtinés, Elektroenergjetiké;

484. Yllka Shabani, Universiteti i Prishtings, Matematiké Financiare né Banka dhe Siguri;
485.Yllka Shala, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri kompjuterike;

486. Yllka Shedadi, Universiteti I Prizrenit, Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit;
487.Yllza Mehana, Universiteti i Mitrovicés, Shkenca kompjuterike dhe inxhinieri;
488.Zana Berisha, Universiteti i Mitrovicés, Inxhinieri dhe Teknologji ushgimore;
489.Zana Bytyg¢i, Universiteti i Prishtinégs, Kimi;

490.Zana Guda, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike;

491.Zana Misini, Universiteti i Prishtinés, Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike;
492.Zana Shabani, Universiteti i Prishtings, Inxhinieri Kompjuterike;

493. Zanfine Bashota, Universiteti i Prishtinés, Matematike.

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u bazuar dispozitat e shénuara mé larté, shkresés me nr.4431 dt. 13. 12.2021, ku komisioni
vlerésues i MASHTI-t, pas rishqyrtimit t& aplikacioneve pér 494 studentet e bursés s& fushave STEM,
bazuar né vendimin me nr. 3203/2-1K, dt. 08.12.2021 t&¢ Komisionit pér ankesa t&€ népunésve publik
dhe ankesave tjera né MASHTI, pér pérzgjedhjen e pérfitueseve pér thirrjen pér mbéshtetje financiare
pér studentet vajza/gra né fushat STEM, vendosi t& publikoj listén me emrat t& studenteve si mé larts.

Vendimi u dérgohet:

1. Ankueseve té lartcekura;
2. Komisionit vlerésues pér pérzgjedhjen e pérfituesve pér thirrjen pér mbéshtetje financiare pér
studentet vajza/gra né fushat STEM;

2. Komisionit pér ankesa t& népunésve publik dhe ankesave tjera né MASHTI;

3. Kabinetit t&€ MinistressMASHTI;
4. DFSHP/MASHTI;

5. Zyrés s€ SP/MASHTI;

6. Arkivit t¢ MASHTIL.
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